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CHAMPIONNAT LBFA                                    
TOUTES CATEGORIES                                 

NIVELLES, LE 19 MAI 2012 

SELECTION 

 
Les athlètes doivent confirmer leur présence minimum 45’ avant l’épreuve à laquelle ils participent. 
 
! La Ligue étant fermée du 17/05 au 18/05/2012 inclus, vous pouvez exceptionnellement contacter 
Florence Gathon au n° suivant : 0472/ 48.16.02 pour  toute remarque. 
 

HOMMES : 

100 mètres    
2760 Crespeigne Romain 1992 CRAC 10.93 

2704 Lins Sebastien 1992 RESC 11.06 

2993 Ammar Khodja Brahim 1984 RESC 11.09 

776 Henri Arthur 1994 UAC 11.11 

2478 Goffaux Simon 1989 CABW 11.21 

2736 Heymans Samuel 1989 CABW 11.23 

2816 Van Ruychevelt Jerome 1988 CSDY 11.24 

2569 Desmet Erwin 1984 MOHA 11.27 

2709 Matterne Benjamin 1984 CSDY 11.29 

2664 Fenaux Ludovic 1983 USTA 11.31 

2990 Laruelle Jeremy 1991 SMAC 11.32 

768 Thomas Olivier 1994 CABW 11.33 

2949 Sandron Thibaut 1995 CSDY 11.33 

797 Niesen Charles 1994 RESC 11.34 

2805 Van Sull Tristan 1992 CABW 11.39 

2964 Alhassane Idi 1984 UAC 11.40 

2890 Fall Samba 1992 RCB 11.43 

3061 Van Gelder Perig 1988 RFCL 11.45 

2921 Pirson Etienne 1983 SER 11.46 

816 Jabbour Anass 1993 RCB 11.46 

876 Kola Biasu Guelord* 1993 RFCL 11.49 

2706 Wuillaume Laurent 1989 RESC 11.50 

3034 Muaka Chamberry 1989 WS 10.93 (2011) 

3009 Gourmet Francois 1982 DAMP 10.96 (2011) 
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200 mètres  
     
3034 Muaka Chamberry 1989 WS 21.96 

2704 Lins Sebastien 1992 RESC 22.13 

2736 Heymans Samuel 1989 CABW 22.49 

2949 Sandron Thibaut 1995 CSDY 22.64 

2709 Matterne Benjamin 1984 CSDY 22.80 

2664 Fenaux Ludovic 1983 USTA 22.98 

3181 Iraguha Louis* 1995 MOHA 23.00 

3180 Zaffuto Guillaume 1995 USTA 23.20 

2805 Van Sull Tristan 1992 CABW 23.51 

3049 Jonckers Sacha 1995 CABW 23.56 

2943 El Houssine Azzaoui 1987 JSMC 23.67 

2954 Datoussaid Mehdi 1990 CABW 23.74 

3035 De Ridder Frederic 1990 RESC 23.92 

642 Watrin Adrien 1994 DAMP 23.93 

3093 Van Den Hoeke Arthur 1996 RESC 23.96 

2548 Collet Cédric 1992 RFCL 24.03 

2887 Agnetti Loic 1988 SER 24.12 

734 Petitjean Mathieu 1994 RESC 24.16 

2795 Denys Jonathan 1990 RESC 24.73 

2520 Watrin Julien 1992 DAMP 21.34 (2011) 

3181 OYOWE Will 1987 USBW 21.75 (2011) 

3000 Borlee Dylan 1992 WS 21.93 (2011) 

3091 Destatte Arnaud 1988 WS 22.24 (2011) 

2463 Stempnick Nicolas 1989 DS 22.31 (2011) 

     
     

400 mètres    
     
3133 Monet Jean* 1983 SER 49.10 

2904 Duquesne Jean Philippe 1991 MOHA 50.30 

2813 Vreux Jonathan 1985 MOHA 50.96 

2464 Evrard Gilles 1991 DS 50.06 

2452 Taton Hugues 1983 ACLO 51.18 

2564 Marbaix Loic 1992 MOHA 51.40  

2796 Badji Asamti 1995 RESC 51.46 

3053 Raiwet Basile 1996 ARCH 52.83 

2551 Delloye Raphael 1989 USTA 53.20 

675 Detry Lionel 1994 CABW 53.37 

2808 Lahouste Quentin 1987 CABW 53.46 

734 Petitjean Mathieu 1994 RESC 53.76 

2728 Vanesse Pierre 1990 FCHA 53.81 

3006 Vernimmen Nicolas 1995 CRAC 53.82 

705 Duchene Julien 1994 ARCH 55.30 

688 Nysten Valere 1994 CSDY 55.43 

2453 Pecceu David 1988 ACLO 48.10 (2011) 

2946 Ennamir Mohssine 1985 WS 48.88 (2011) 

2538 Kebron Quentin 1992 RFCL 49.18 (2011) 

2993 Ammar Khodja Brahim 1984 RESC 49.40 (2011) 

797 Niesen Charles 1994 RESC 52.67 (2011) 

3035 De Ridder Frederic 1990 RESC 52.82 (2011) 

3157 Dare Lucas 1991 UAC 53.04 (2011) 

3058 Balhan Pierre Antoine 1992 RESC 1.48.60 (800 m) 
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800 mètres   
2533 De Cock Damien 1988 DS 1.54.76 

2528 Van Cauwenberghe Dylan 1992 DS 1.57.43 

2826 Douley Antoine 1995 WS 1.58.15 

2848 Debjani Ismael 1990 CABW 1.52.99 

2694 Cardillo Joachim 1988 RFCL 1.53.71 

693 Pauly Mickael 1994 HERV 1.59.68 

2460 Wery Gilles 1989 FAC 1.59.91 

680 Balhan Robin 1994 SPA 2.00.35 

2700 Bleusse Mathieu* 1992 DS 2.02.01 

2687 Coster Julien 1989 USBW 2.02.02 

2633 Formule Thibaut 1986 ACLO 2.02.49 

826 Ahriga Najim 1994 HF 2.02.53 

809 Nuttens Cyrille 1994 USTA 2.05.85 

832 Anthierens Jeff 1994 WS 2.08.71 

2994 Buen Abad Timothe 1995 SMAC 2.07.18 

662 Gobert William 1994 UAC 2.10.88 

2767 Marinx Clement 1996 SMAC 2.12.38 

616 Hustin Valere 1993 DAMP 1.51.87 (2011) 

     
     

1500 mètres   
2574 Moukrime Tarik 1992 RFCL 3.45.13 

2723 Kahia Jerome 1989 CSF 3.52.86 

612 Louis Corentin 1993 DAMP 3.55.38 

2807 Vandormael Thomas 1987 CABW 3.56.81 

2479 Vandeleene Brieuc 1991 CABW 3.58.18 

3150 Soughou Yassine 1992 RCAS 4.00.45 

2727 Raemackers Cedric 1985 FCHA 4.08.31 

740 Gouthiere Jerome 1993 CRAC 4.11.74 

2582 Taets Erwin 1983 FLEU 4.13.32 

3122 Zannou Mohammed 1984 FLEU 4.14.54 

1188 Boulvin Dorian 1997 CABW 4.14.91 

2693 Ceyssens Olivier 1991 RFCL 4.15.37 

3071 Kanfoud Lotfi 1995 CABW 4.15.68 

2614 Lejeune Emmanuel 1992 RESC 8.22.69 (3000) 

651 Fintolini Dorian 1993 RFCL 3.53.35 (2011) 

     

5000 mètres   
2906 Poncelet Valentin 1991 CABW 14.37.40 

2498 Hernould Franky 1986 RESC 14.58.86 

2830 Dethier Julien 1992 HERV 16.46.00 

2751 Lauwers Aurelien 1985 CABW 16.48.51 

6568 Cruypenninck Pascal 1972 CABW 16.01.49 

6403 Zeggers Guy 1954 ONH 19.38.79 

2571 Caelen Florent 1989 RFCL 14.59.27 (2011) 

2530 Guelton Gaetan 1986 DS 15.14.90 (2011) 

2588 Volpe Domenico 1991 CABW 15.42.43 (2011) 

6428 Hilger Schutz Jerome 1975 HF 15.16.81 (2011) 

2749 Benoit Mathieu 1985 CABW 16.38.63 (2011) 

684 Lhoir Julien 1994 ULA 9.25.65 (3000m) 
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110m haies 1,067m 
     
2531 Ruffacq Quentin 1989 DS 14.23 

2706 Wuillaume Laurent 1989 RESC 15.06 

2478 Goffaux Simon 1989 CABW 15.44 

2760 Crespeigne Romain 1992 CRAC 15.49 

2856 Gets Florent 1991 USTA 15.90 

2903 Pistone Anthony 1988 ACLO 16.60 

2717 Bolle Francois Xavier 1981 CSDY 18.40 

2523 Verstraelen Thomas 1989 HF 8.25 (60m haies) 

2912 Fastrez Jeremie 1984 USBW 9.50 (60m haies) 

 Godart Claude* 1980 LUX 14.09 

     

110m haies 1,000m 
JUNIOR   
739 Durant Thomas 1994 CRAC 14.45 

792 Missa Maxime 1993 CSDY 15.20 

659 Dendas Julien 1994 SMAC 17.33 

     

400m haies 0,914m   
2653 Vervloet Gregory 1983 RESC 55.07 

2949 Jamli Tarich 1986 WS 55.66 

2483 Lucion Alexandre 1990 ACLO 57.62 

792 Missa Maxime 1993 CSDY 57.73 

608 Parisis Jean Loup 1993 DS 57.94 

878 Denoel Guillaume 1993 CSDY 58.03 

6968 Jara Antonio 1976 WS 59.00 

2864 Delhasse Yannick 1989 SPA 59.35 

2795 Denys Jonathan 1990 RESC 60.28 

2717 Bolle Francois Xavier 1981 CSDY 60.97 

2593 Agazzi Julian 1991 CABW 56.50 (2011) 

2774 Fagnard Geoffrey 1980 UAC 63.60 (2011) 

     

3000m steeple 0,914m   
     
2850 Dupont Francois 1985 CABW 9.14.62 

2748 Dekeyser Jonathan 1981 BBS 9.18.20 

2661 Romain Thomas 1981 FLEU 10.18.10 (2011) 

2540 Piette Gaetan 1985 CABW 11.15.31 (2011) 

2560 Merveille Benjamin 1988 CSF 9.17.45 (2011) 

2503 Van Gasse Etienne 1984 RCB 9.26.90 (2011) 

2628 Gallo Christoph 1989 HF 9.40.81 (2011) 

703 Compere Loic 1994 SPA 
6.48.47 (2000m st 
2011) 

3040 Dortu Patrick 1982 SPA 9.29.16 (2011) 

808 Bouissane Youssef* 1994 RESC 4.01.61 (1500m) 

     

Saut en hauteur   
677 Hutlet Aurelien 1993 DAMP 2.03 

753 Pondant Romain 1994 SPA 1.93 

2750 Carton Delcourt Bruno 1988 CABW 1.93 

2692 Vanstraelen  1991 RFCL 1.93 

896 Leurident Thibaut 1993 MOHA 1.90 

3022 Christiaens Sylvain 1990 JSMC 1.90 
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888 Mohamed Ali Ismael 1994 GOSP 1.88 

2992 Hougardy Benjamin 1995 SMAC 1.85 

2817 Voss Cyril 1996 HF 1.84 

836 Fassiaux Thomas 1994 CABW 1.80 

2985 Sturbois Martin 1996 CABW 1.80 

2756 Solot Jeremy 1987 SMAC 2.01 (2011) 

     

Saut a la perche   
730 Art Arnaud 1993 FCHA 5.46 

2846 Hoffelt Sebastien 1984 ULA 5.05 

2978 Vanhees Laurent 1989 ACO 5.00 

2542 Darquennes Raphael 1990 CABW 4.90 

3009 Gourmet Francois 1982 DAMP 4.80 

605 De Wergifosse Benjamin 1993 SMAC 4.20 

2543 Navaux Mathieu 1992 CABW 4.00 

2652 Vandecapelle Mattijs 1989 RESC 3.93 

2985 Sturbois Martin 1996 CABW 3.65 

2992 Hougardy Benjamin 1995 SMAC 3.60 

2813 Dombeu Romain 1995 DAMP 3.61 

3181 Iraguha Louis* 1995 MOHA 3.40 

     

Saut en longueur   
2463 Stempnick Nicolas 1989 DS 7.55 

2990 Laruelle Jeremy 1991 SMAC 7.30 

742 Lambert Romain 1993 DAMP 7.20 

768 Thomas Olivier 1994 CABW 6.98 

2651 Caluwe Arnaud 1991 RESC 6.88 

739 Durant Thomas 1994 CRAC 6.81 

2903 Pistone Anthony 1988 ACLO 6.44 

870 Grahn Niklas* 1993 WS 6.38 

753 Pondant Romain 1994 SPA 6.34 

2942 Moulart Gilbert 1988 SER 6.13 

2983 Sammels Fabien 1995 CABW 6.08 

2984 Houppe Guillaume 1996 CABW 6.04 

     

Triple-saut   
2784 Kapata Leopold 1992 RCB 15.51 

2469 Thomas Nicolas 1992 DAMP 13.94 

871 Shahbazyan Gagik* 1993 RFCL 13.62 

2651 Caluwe Arnaud 1991 RESC 13.61 

851 Nsomwe Didrick 1994 RCB 13.57 

2806 Steinier Antoine 1990 CABW 13.12 

621 Vandeleene Nathan 1994 CABW 12.36 

2879 Collin Gael 1989 RFCL 12.31 

2983 Sammels Fabien 1995 CABW 11.99 

663 Stilmant Florian 1994 UAC 11.58 

     

Lancer du poids 
7,260kg   
     
2986 Revyn Richard 1982 RFCL 16.30 

7234 Guillaume Alain 1976 BBS 14.72 

3016 Guillaume Jonathan 1992 RESC 14.04 

6585 De Geyter Olivier 1973 USTA 12.74 

2750 Carton Delcourt Bruno 1988 CABW 12.16 (hors match) 

2798 Bertaux Yannick 1986 ACLO 11.92 
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2958 Hoffman Nils 1986 RESC 11.86 

3067 Noirfalisse Benjamin 1983 HERV 11.30 

2857 Gets Damien 1985 USTA 10.80 

2643 Berteau Simon 1987 CSDY 10.74 

2540 Piette Gaetan 1985 CABW 8.60 

6691 Leemans Jean Francois 1967 SPA 7.20 

     
     

Lancer du poids 
JUNIOR 6,000kg   
696 Delcourt Virgile 1994 SMAC 10.69  

     
 
 
Lancer du disque 
2,000kg   
3167 NPETTENG TCHATCHOUA Raoul 1981 SMAC 48.19 (2011) 

2756 Solot Jeremy 1987 SMAC 43.81 

2986 Revyn Richard 1982 RFCL 43.10 

7234 Guillaume Alain 1976 BBS 41.74 

2750 Carton Delcourt Bruno 1988 CABW 40.46 

2958 Hoffman Nils 1986 RESC 38.75 

2907 Sustelo Antonio 1988 CABW 37.19 

2652 Vandecapelle Mattijs 1989 RESC 35.58 

3067 Noirfalisse Benjamin 1983 HERV 34.83 

2857 Gets Damien 1985 USTA 34.27 

2643 Berteau Simon 1987 CSDY 34.06 

2634 Meskine Massimo 1983 ACLO 32.09 

     

Lancer du disque 
1,750 JUNIOR kg   
     
774 Hourriez Maximilien 1994 MOHA 43.71 

     

Lancer du marteau 
7,260kg   
3119 Pierre Nicolas 1984 CABW 63.26 

6244 Bettolo Laurent* 1966 ARCH 55.21 

6684 Urban Manfred 1969 MOHA 44.68 

2907 Sustelo Antonio 1988 CABW 43.50 

2809 Huygens Kevin 1987 CABW 42.88 

6706 Vangermeersch Olivier 1969 CRAC 32.44 

6585 De Geyter Olivier 1973 USTA 38.59 (2011) 

7104 Bacart Georges 1962 USTA 28.90 (2011) 

     

Lancer du marteau 
6,000kg   
     
772 Moreaux Thomas 1993 SMAC 58.31 

798 Bernard Tom 1993 RESC 53.68 

774 Hourriez Maximilien 1994 MOHA 41.94 

     

Lancer du javelot 800g   
2856 Gets Florent 1991 USTA 57.47 
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7195 Vasteels Maurice 1977 CSF 55.95 

702 Branders Timothy 1994 BBS 51.06 

798 Bernard Tom 1993 RESC 48.52 

3189 Rivez Nicolas 1981 UAC 41.50 

705 Duchene Julien 1994 ARCH 38.31 

2930 Bronfort Nicolas 1989 SPA 52.35 (2011) 

3196 Grignard Adrien 1989 SPA 49.47 

     

 

DAMES : 

  

     

100 mètres   
     
2824 Bonhomme Catherine 1996 DAMP 12.35 

1957 Pieroux Marianne 1988 USTA 12.53 

1848 Foucart Clemence 1988 SMAC 12.86 

2954 Saint Paul Justine 1995 CABW 12.90 

625 Lahure Pauline 1993 DAMP 12.93 

2828 Dewilde Manon 1996 CABW 12.96 

1318 Van Der Veken Cindy 1997 RESC 12.96 

1898 Andre Severine* 1981 CSDY 13.01 

470 Gaspar Carole 1994 HF 12.91 

1900 Gathon Florence 1984 CSDY 13.06 

1966 Ego Caroline 1986 USBW 13.08 

1958 Scimeca Lina 1989 USBW 13.10 

1714 Huynen Celine 1988 HERV 13.22 

3928 Noel Sabrina 1973 UAC 13.23 

3053 Briolo Juliette 1996 CABW 13.24 

2812 Carbonnelle Pauline 1996 USTA 13.24 

1944 Keller Florence 1990 HF 13.26 

592 Lerusse Amandine 1994 SMAC 13.31 

1263 Famenne Coline 1997 CABW 13.32 

1871 Sende Patricia 1985 RESC 13.35 

2813 Brahy Megane 1995 SMAC 13.36 

1419 Demey Manon 1998 EAH 13.37 

465 Baijot Isabelle 1993 ARCH 13.38 

2825 Leprince Laura 1995 DAMP 12.28 (2011) 

     

200 mètres   

     
1977 Borlee Olivia 1986 WS 23.24 

528 Laus Camille 1993 WS 24.06 

2825 Leprince Laura 1995 DAMP 24.90 

1957 Pieroux Marianne 1988 USTA 25.87 

1966 Ego Caroline 1986 USBW 25.97 

470 Gaspar Carole 1994 HF 26.08 

2864 Van Cauwenberghe Siliane 1996 DS 26.34 
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2954 Saint Paul Justine 1995 CABW 26.57 

1898 Andre Severine* 1981 CSDY 26.67 

1318 Van Der Veken Cindy 1997 RESC 26.94 

1900 Gathon Florence 1984 CSDY 26.95 

2812 Carbonnelle Pauline 1996 USTA 27.06 

625 Lahure Pauline 1993 DAMP 27.13 

1558 Warnier Virginie 1997 RFCL 27.33 

1263 Famenne Coline 1997 CABW 27.45 

2828 Dewilde Manon 1996 CABW 27.51 

1871 Sende Patricia 1985 RESC 27.65 

614 Demolder Pauline 1994 MOHA 27.8 

1501 Peij Jenna 1997 RESC 28.41 

502 D Hooghe Anais 1994 UAC 28.41 

557 Brusten Jeromine 1994 CABW 28.63 

3082 Philipart Elodie 1995 CABW 28.65 

465 Baijot Isabelle 1993 ARCH 28.78 

3778 Cardenas Ojito Janet 1973 RESC 28.79 

     

400 mètres   

     
1816 Libert Laetitia 1979 USBW 57.40 

593 Guillaume Eloine 1993 SMAC 57.51 

1440 Brackman Justine 1997 DAMP 57.96 

529 De Temmerman Gaelle 1994 CABW 57.98 

1819 Trussart Veronique 1992 CSDY 58.75 

471 Moray Johannie 1994 HF 59.29 

2844 Bossiroy Lou 1996 ARCH 1.00.08 

1794 Boucher Audrey 1989 CABW 1.00.58 

3002 Semaille Flore 1995 CABW 1.01.94 

1854 Vernimmen Marie 1992 CRAC 1.03.09 

3163 Liessens Magali 1996 CRAC 1.03.94 

1586 Dufour Hortense 1997 ATH 1.03.96 

1541 Jacquemin Mathilde 1998 CABW 1.03.96 

1294 Denis Sandra 1997 CABW 1.09.59 

485 Beugnies Helene 1994 MOHA 1.03.91 

591 Duquesne Jeanne 1994 MOHA 1.05.49 

3778 Cardenas Ojito Janet 1973 RESC 1.03.38 

609 Guennou Amelie 1993 RESC 1.03.52 

1715 Radermecker Julie 1990 HERV 1.03.90 

1375 Rondiat Coline 1997 ARCH 1.04.92 

2927 Dahmen Valentine 1996 LACE 1.09.04 

3187 Simons Lina 1996 LACE 1.10.37 

464 Fille Emeline 1993 UAC 1.12.65 

520 Carlier Tiphaine 1993 CSDY 48.06 (300M) 

     

800 mètres   
1896 Bihain Amelie 1989 ARCH 2.02.24 

482 Gerardy Aline 1994 ARCH 2.17.98 

3789 Detienne Sophie 1974 CABW 2.18.40 

1727 Stordeur Melanie 1992 FCHA 2.19.17 

2888 Hayez Louise 1996 WS 2.25.68 

1405 Daigmont Mallaurie 1997 DAMP 2.28.31 

3064 Hovine Margaux 1995 ATH 2.31.81 

1708 Beerlandt Natacha 1990 SER 2.32.77 

1458 Hubert Evie 1997 DAMP 2.35.51 

1823 Stil Julie 1987 UAC 2.43.33 
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1520 Carpriaux Justine 1997 ATH 2.48.10 

2861 Vieilvoye Charlotte 1996 HF 2.28.09 

473 Davies Morgane* 1994 WS 2.38.99 

     

1500 mètres   
3783 Loubele Nathalie 1967 BBS 2.19.44 

3072 Sensee Helene 1996 ARCH 4.49.56 

1491 Demeyer Virginie 1997 DACM 4.58.82 

2871 Delbruyere Clara 1996 CABW 5.02.06 

1518 Bossut Mathilde 1997 ATH 5.09.82 

1271 Seha Maite 1997 SMAC 5.10.77 

1779 Benoit Stephanie 1988 ACLO 5.18.95 

456 Mathieu Laurie 1994 DAMP 5.18.96 

1522 Labeau Ophelie 1997 ATH 5.32.16 

1293 Draux Celine 1997 CABW 6.44.69 / 2000. 

     

3000 mètres   
3051 Castreman Julie 1996 CABW 10.49.35 

475 Folie Larissa 1994 CABW 11.02.28 

1761 Noullet Annelise 1988 USTA 11.09.82 

1789 Saussez Amelie 1988 ACLO 11.32.17 

3100 Lecart Marine 1995 USBW 05.01.19 (1500m) 

535 Simon Gwenaelle 1993 MOHA 11.02.58 (2011) 

     

100m haies 0,84m   
1924 Zagre Anne 1990 RESC 13.30 

1798 Davin Elisabeth 1981 DAMP 13.67 

1868 Hostyn Priscilla 1990 RESC 15.26 

1944 Keller Florence 1990 HF 15.46 

1848 Foucart Clemence 1988 SMAC 15.46 

1819 Trussart Veronique 1992 CSDY 15.56 

1714 Huynen Celine 1988 HERV 16.40 

1922 Archambeau Aline 1990 RESC 16.40 

496 Chevalier Alicia 1993 CSDY 17.69 

1744 Gadeyne Laurence 1989 WS 19.26 

1843 Nysten Emeline 1992 CSDY 17.80 (2011) 

     

400m haies 0,762m   
1945 Guillet Laurence 1980 RESC 1.03.66 

455 Leprince Audrey 1994 DAMP 1.03.95 

3856 Amellal Maryam 1972 CABW 1.05.05 

3017 Kassianoff Sylvie 1996 RESC 1.10.70 

2838 Mathieu Marie 1996 FCHA 1.13.90 

3007 Caruso Louise 1996 CABW 1.14.44 

1843 Nysten Emeline 1992 CSDY 1.14.67 

579 Delhasse Alison 1994 SPA 1.17.30 (2011) 

2843 Hubert Hannelore 1995 ARCH 1.17.67 (2011) 

     

Saut en hauteur   
498 Thiam Nafissatou 1994 RFCL 1.83 

1582 Leonard Sarah 1997 FCHA 1.65 

1922 Archambeau Aline 1990 RESC 1.63 

2862 Bekisz Sophie 1995 HF 1.60 

1537 Teirlinckx Estelle 1997 CABW 1.55 

453 Lepoutere Margot 1994 USTA 1.50 
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1371 Elias Justine 1998 ATH 1.50 

1558 Warnier Virginie 1997 RFCL 1.50 

1625 Pierret Melusine 1998 CABW 1.45 

3063 Collard Ylona 1996 SPA 1.56 

     

Saut a la perche   

     
1902 Smets Fanny 1986 RFCL 4.10 

2985 Quirin Margaux 1995 ACO 3.80 

457 D Otreppe Mathilde 1994 DAMP 3.30 

3009 Smal Julie 1996 SMAC 3.15 

534 Bauwens Maryse 1994 CABW 3.00 

1695 Vissers Melanie 1998 ACO 3.00 

2872 Calicis Chloe 1995 CABW 2.90 

1502 Van De Sype Chloe 1997 RESC 2.80 

1935 Lilien Anouk 1978 ACO 2.80 

1828 Pardon Christelle 1988 ACLO 2.65 

2854 Delguste Sophie 1995 CSDY 2.80 

1849 Wynant Stephanie 1991 USBW 2.60 

     

Saut en longueur   
498 Thiam Nafissatou 1994 RFCL 6.04 

1868 Hostyn Priscilla 1990 RESC 5.52 

2052 Kipgen Laurence* 1982 RFCL 5.49 

2864 Van Cauwenberghe Siliane 1996 DS 5.29 

1958 Scimeca Lina 1989 USBW 5.24 

496 Chevalier Alicia 1993 CSDY 5.08 

614 Demolder Pauline 1994 MOHA 4.98 

3216 Valdérama Andréa 1995 RFCL 4.91 

1625 Pierret Melusine 1998 CABW 4.88 

453 Lepoutere Margot 1994 USTA 4.81 

3017 Kassianoff Sylvie 1996 RESC 4.78 

517 Lins Noemie 1994 RESC 4.77 

     

Triple-saut   
1874 Loureiro Elsa 1992 RFCL 12.48 

1933 Onana Linda* 1989 RCB 12.44 

3084 Duvivier Karine 1995 CABW 11.85 

2826 Hustin Solene 1995 DAMP 10.97 

579 Delhasse Alison 1994 SPA 9.63 

     

Lancer du poids 
4,000kg   

     
1971 Scimeca Anna 1990 USBW 11.89 

611 Borbouse Moly 1993 DAMP 11.78 

2024 Delbrassinne Valerie 1980 CRAC 10.31 

3694 Denisty Daniele 1966 WS 9.96 

1836 Mouzon Emmanuelle 1991 RESC 9.82 

1979 Bierna Amelie 1990 MOHA 9.53 

1815 Adam Benedicte 1978 RESC 9.38 

1728 Essawti Myriam 1980 UAC 8.71 

3857 Doumbadze Natacha 1971 CABW 10.09 (2011) 

     

   



 LIGUE BELGE FRANCOPHONE D’ATHLETISME – L.B.F.A. 11/11 

http://www.lbfa.be 

 
Lancer du disque 
1,000kg 
611 Borbouse Moly 1993 DAMP 42.77 

2932 Josse Laetitia 1995 ACLO 36.88 

1971 Scimeca Anna 1990 USBW 36.23 

1544 Pletinckx Leslie Marie 1997 RCAS 35.65 

2024 Delbrassinne Valerie 1980 CRAC 35.44 

2873 Ramay Pauline 1996 CABW 34.79 

1870 Reynaerts Stephanie 1980 RESC 33.52 

2982 Fleury Alice 1995 ACLE 33.33 

1866 Cadenas Velarde Cristina 1988 RCAS 28.34 

2011 Degrugillier Virginie 1991 MOHA 28.85 

1728 Essawti Myriam 1980 UAC 25.65 

3674 De Buyst Nadia 1973 RESC 23.85 

     

Lancer du marteau 
4,000kg   
4091 Reckelbus Laurence 1975 RCAS 44.40 

2035 Davin Geraldine 1987 DAMP 44.13 

516 Guisse Shaena 1994 RESC 22.05 

3857 Doumbadze Natacha 1971 CABW 43.00 (2011) 

1979 Bierna Amelie 1990 MOHA 35.49 (2011) 

     

Lancer du javelot 600g   
1775 Bourgois Julie 1984 EAH 37.17 

604 Pharaoh Emma* 1994 CSDY 34.62 

638 Paulus Lauralie 1994 CAF 33.09 

1836 Mouzon Emmanuelle 1991 RESC 31.60 

1870 Reynaerts Stephanie 1980 RESC 30.37 

1882 Simon Celine 1992 SMAC 30.20 

2035 Davin Geraldine 1987 DAMP 30.04 

3694 Denisty Daniele 1966 WS 28.55 

1866 Cadenas Velarde Cristina 1988 RCAS 28.30 

1815 Adam Benedicte 1978 RESC 20.96 

 


